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Pęseta Volume 015 Złota Lena
Lashes Professional

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LL152015WB

Kod EAN 5903940094632

Producent Lena Lashes Professional

Opis Pęseta Volume 015 Złota Lena
Lashes Professional

Opis produktu

Lena Lashes Professional Pęseta Volume 015 Złota

Przedłużanie rzęs to zabieg, z którego korzysta coraz więcej kobiet. Dzięki niemu oszczędzają czas na codziennym makijażu, a
do tego mają przyciągające uwagę spojrzenie. Jeśli zależy Ci na tym, aby swoim Klientkom zapewnić niepowtarzalny efekt,
wybieraj zawsze trwałe narzędzia wysokiej jakości. Takim z pewnością jest pęseta Volume 015 w kolorze złota od Lena Lashes.
Profesjonalna pęseta tej marki doskonale sprawdzi się zarówno w rękach początkujących stylistek, jak i doświadczonych
specjalistek. Prezentowane akcesorium łączy w sobie estetyczny wygląd, z precyzją i trwałością.

Wysokiej jakości materiały, z jakich wykonano prezentowaną pęsetę Lena Lashes oraz specjalna konstrukcja sprawiają, że
narzędzie jest niezwykle trwałe i zarazem lekkie, dzięki czemu nie obciąża nadmiernie nadgarstków. Eksperci twierdzą, że
pęseta została stworzona specjalnie dla komfortu pracy specjalistek zajmujących się na co dzień wielogodzinnym
przedłużaniem rzęs. Złota pęseta Volume 015 od Lena Lashes sprawi, że podczas wykonywania stylizacji rzęsy nie będą
wyślizgiwać się ze styku, dzięki czemu zabieg przedłużania rzęs będzie przebiegał znacznie szybciej.

Cienka, precyzyjna końcówka pozwala mieć pewność, że jest to rozwiązanie idealne dla osób profesjonalnie zajmujących się
przedłużaniem rzęs. Typ Volume pozwala idealnie chwytać zarówno lekkie objętości, jak i te, które mają wiele rzęs w kępce.
Jak zatem widać, profesjonalna pęseta Lena Lashes Volume jest idealna do metody objętościowej 2D-8D.

Końcówka pęsety jest idealnie naostrzona, co przekłada się na jej precyzję i lepszy chwyt. Model ten zaprojektowano
specjalnie dla stylistek, które cenią sobie idealne wyważenie oraz kalibrację narzędzia. Dzięki powłoce antyelektrostatycznej
rzęsy nie elektryzują się, co przekłada się na bezproblemową pracę. Jak zatem widać — pęseta Volume Lena Lashes została
stworzona specjalnie dla komfortu Twojej dłoni. 
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Zalety pęsety Lena Lashes Volume 015

Wybierając pęsetę, trzeba posiadać pewność, że będzie to rozwiązanie idealnie dopasowane do Twoich potrzeb. Przyjrzyj się
zaletom pęsety Lena Lashes Volume 015 złotej, a przyznasz nam rację, że jest to rozwiązanie godne uwagi. Do
najważniejszych atutów narzędzia należą:
 

niewielka waga, która sprawia, że ten typ pęsety podczas stylizacji nie męczy dłoni, dzięki czemu stylistka może
precyzyjnie aplikować kolejne sztuczne rzęsy;
odpowiednio dopasowana długość, która przekłada się na łatwość obsługi pęsety;
precyzyjnie zakrzywiona końcówka pęsety, która gwarantuje maksymalną dokładność aplikacji rzęs;
wysokiej jakości stal nierdzewna, z której wykonano pęsetę, pozwalająca mieć pewność, że narzędzie będzie
wytrzymałe, odporne na wodę i uszkodzenia.

wygenerowano w programie shopGold



 

Zastosowanie złotej pęsety Lena Lashes Volume 015

Pęseta Volume 015 od Lena Lashes wyróżnia się doskonale zaprojektowanym profilem, który pozwala skutecznie i stabilnie
chwytać sztuczne rzęsy. Narzędzie jest na tyle uniwersalne, że z powodzeniem można wykorzystać ją do pracy technikami
klasycznymi (np. 1:1), jak i metodami objętościowymi, np. 2:1 czy 4:1, co oznacza, że do jednej naturalnej rzęsy przykleja się
kilka sztucznych. Metody objętościowe są chętnie wybierane przez Panie, którym zależy na osiągnięciu spektakularnego
efektu i przyciągającego spojrzenia.
 

Budowa pęsety Lena Lashes Volume 015

 

Pęseta Lena Lashes Volume 015 to tytanowe narzędzie, które wykonano z najwyższej jakości stali nierdzewnej wyróżniającej
się twardością J1/410, HRC° 43° - 45°. Powierzchnia narzędzia została pokryta złotą powłoką, która nadaje mu eleganckiego
wyglądu. Stal nierdzewna sprawia, że pęseta ma właściwości antystatyczne i dodatkowo można ją sterylizować i
dezynfekować. Działania te pozwalają na to, aby jedno narzędzie wykorzystywać przez wiele lat, zapewniając jednocześnie
bezpieczeństwo swoim klientkom.

Hurtownia Maxel-Cosmetics, jako autoryzowany dystrybutor rozwiązań Lena Lashes, poza prezentowanym modelem pęsety
proponuje także inne rozwiązania, które dzięki którym możesz tworzyć spektakularne stylizacje. Różnorodne typy narzędzi z
naszej oferty z pewnością będą ułatwiać stylizację rzęs.  

Wybierając rozwiązania dostępne w hurtowni Maxel-Cosmetics, możesz mieć pewność, że jako autoryzowany dystrybutor
rozwiązań marki Lena Lashes, otrzymasz od nas nie tylko prezentowaną pęsetę, ale także pozostałe narzędzia i kosmetyki,
które są niezwykle trwałe i niezbędne do prawidłowego wykonania stylizacji i makijażu okolic brwi i rzęs. 
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Pamiętaj, że profesjonalna pęseta Lena Lashes powinna stać się elementem wyposażenia każdej stylistki, której zależy na
tym, aby jej Klientki czuły się właściwie zaopiekowane.
 

Zobacz pozostałe pęsety marki Lena Lashes Professional:
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